

Решение

Проект

Думы Арамильского городского округа

от _____ 2024 года № ___ / ___

О внесении изменений в Положение «Об общественной палате Арамильского городского округа», утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа от 30 августа 2018 года № 41/3

Руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об общественной палате Арамильского городского округа», утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа от 30.08.2018 № 41/3, следующие изменения:

- 1.1. в пункте 1 статьи 3 текст «27» заменить на текст «15»;
- 1.2. в пункте 2 статьи 3 слово «Девять» заменить на слово «Пять»;
- 1.3. в пункте 3 статьи 3 слово «Девять» заменить на слово «Пять»;
- 1.4. в пункте 4 статьи 3 слово «Девять» заменить на слово «Пять»;
- 1.5. в пункте 5 статьи 4 текст «9 (девять)» заменить на текст «5 (пять)»;
- 1.6. во второй части пункта 5 статьи 4 текст «9 (девяти)» заменить на текст «5 (пять)»;
- 1.7. в третьей части пункта 5 статьи 4 текст «9 (девять)» заменить на текст «5 (пяти)»;

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа

Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа

М.С. Мишарина